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 STRUKTURA WPŁYWU SPRAW DO SĄDÓW APELACYJNYCH W POLSCE ZA I  KWARTAŁ 2017 r.
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Ogółem 29 031  100,0% 4 476  100,0% 1 914  100,0% 3 467  100,0% 3 479  100,0% 2 682  100,0% 1 753  100,0% 2 869  100,0% 2 206  100,0% 1 301  100,0% 1 761  100,0% 3 123  100,0%

Karne 8 642  29,8% 894  20,0% 816  42,6% 1 087  31,4% 1 071  30,8% 619  23,1% 698  39,8% 722  25,2% 688  31,2% 339  26,1% 745  42,3% 963  30,8%

Cywilne 11 542  39,8% 2 183  48,8% 680  35,5% 1 414  40,8% 1 134  32,6% 1 147  42,8% 581  33,1% 1 380  48,1% 858  38,9% 519  39,9% 581  33,0% 1 065  34,1%

Pracy 272  0,9% 59  1,3% 6  0,3% 17  0,5% 45  1,3% 28  1,0% 17  1,0% 29  1,0% 29  1,3% 7  0,5% 11  0,6% 24  0,8%

Ubezpieczeń Społecznych 6 049  20,8% 649  14,5% 316  16,5% 684  19,7% 875  25,2% 658  24,5% 381  21,7% 577  20,1% 455  20,6% 342  26,3% 330  18,7% 782  25,0%

Gospodarcze 2 526  8,7% 691  15,4% 96  5,0% 265  7,6% 354  10,2% 230  8,6% 76  4,3% 161  5,6% 176  8,0% 94  7,2% 94  5,3% 289  9,3%

POLSKA SA w Warszawie SA w Białymstoku SA w Gdańsku SA w Katowicach #ADR! SA w Krakowie

POLSKA SA w Warszawie SA w Białymstoku SA w Gdańsku SA w Katowicach  SA w Krakowie

Do sądów apelacyjnych w POLSCE wpłynęło 29031 spraw.

POLSKA
Wpłynęło

w l. bezw.

SA w Warszawie
SA w Białymstoku

4 476
1 914

Wyszczególnienie

POLSKA SA w Warszawie SA w Białymstoku

SA w Szczecinie
SA we Wrocławiu

SA w Gdańsku
SA w Katowicach
SA w Krakowie
SA w Lublinie
SA w Łodzi
SA w Poznaniu
SA w Rzeszowie

SA w Gdańsku SA w Katowicach

3 467
3 479
2 682
1 753
2 869
2 206
1 301
1 761
3 123

w odset.

15,4%
6,6%

11,9%
12,0%
9,2%
6,0%
9,9%
7,6%
4,5%
6,1%

10,8%

SA w LublinieSA w Krakowie SA w Łodzi SA w Poznaniu SA w Rzeszowie SA w Szczecinie SA we Wrocławiu

ANALIZA STATYSTYCZNA
działalności sądów w POLSCE - sądy apelacyjne

 ZA I  KWARTAŁ 2017 r.
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Wykres 1. Struktura wpływu spraw do sądów apelacyjnych 
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  STRUKTURA ZAŁATWIEŃ SPRAW W SĄDACH APELACYJNYCH W POLSCE  ZA I  KWARTAŁ 2017 R.
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Ogółem 27 536  100,0% 4 151  100,0% 1 930  100,0% 3 265  100,0% 3 294  100,0% 2 448  100,0% 1 810  100,0% 2 563  100,0% 2 297  100,0% 1 154  100,0% 1 768  100,0% 2 856  100,0%

Karne 8 032  29,2% 837  20,2% 871  45,1% 1 069  32,7% 978  29,7% 541  22,1% 650  35,9% 608  23,7% 692  30,1% 289  25,0% 761  43,0% 736  25,8%

Cywilne 10 858  39,4% 2 027  48,8% 598  31,0% 1 214  37,2% 1 108  33,6% 1 136  46,4% 625  34,5% 1 234  48,1% 838  36,5% 517  44,8% 590  33,4% 971  34,0%

Pracy 244  0,9% 59  1,4% 7  0,4% 16  0,5% 43  1,3% 15  0,6% 13  0,7% 27  1,1% 19  0,8% 4  0,3% 11  0,6% 30  1,1%

Ubezpieczeń Społecznych 5 917  21,5% 543  13,1% 367  19,0% 663  20,3% 829  25,2% 498  20,3% 432  23,9% 572  22,3% 574  25,0% 271  23,5% 323  18,3% 845  29,6%

Gospodarcze 2 485  9,0% 685  16,5% 87  4,5% 303  9,3% 336  10,2% 258  10,5% 90  5,0% 122  4,8% 174  7,6% 73  6,3% 83  4,7% 274  9,6%

STRUKTURA POZOSTAŁOŚCI SPRAW W SĄDACH APELACYJNYCH W POLSCE  ZA I  KWARTAŁ 2017 R.
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Ogółem 36 856  100,0% 9 600  100,0% 1 534  100,0% 3 710  100,0% 3 546  100,0% 3 790  100,0% 1 670  100,0% 3 493  100,0% 3 882  100,0% 1 760  100,0% 1 816  100,0% 2 055  100,0%

Karne 3 040  8,2% 286  3,0% 251  16,4% 339  9,1% 461  13,0% 254  6,7% 167  10,0% 338  9,7% 244  6,3% 119  6,8% 162  8,9% 419  20,4%

Cywilne 14 447  39,2% 4 840  50,4% 556  36,2% 1 968  53,0% 1 083  30,5% 1 070  28,2% 731  43,8% 1 296  37,1% 875  22,5% 947  53,8% 653  36,0% 428  20,8%

Pracy 385  1,0% 193  2,0% 1  0,1% 14  0,4% 47  1,3% 31  0,8% 10  0,6% 21  0,6% 29  0,7% 3  0,2% 17  0,9% 19  0,9%

Ubezpieczeń Społecznych 15 221  41,3% 2 503  26,1% 642  41,9% 955  25,7% 1 612  45,5% 2 206  58,2% 657  39,3% 1 641  47,0% 2 537  65,4% 544  30,9% 861  47,4% 1 063  51,7%

Gospodarcze 3 763  10,2% 1 778  18,5% 84  5,5% 434  11,7% 343  9,7% 229  6,0% 105  6,3% 197  5,6% 197  5,1% 147  8,4% 123  6,8% 126  6,1%

 WSKAŹNIKI POZOSTAŁOŚCI I WSKAŹNIKI OPANOWANIA WPŁYWU W SĄDACH APELACYJNYCH W POLSCE  ZA I  KWARTAŁ 2017 R.
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w
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Ogółem 3,8  94,9% 6,4  92,7% 2,4  100,8% 3,2  94,2% 3,1  94,7% 4,2  91,3% 2,9  103,3% 3,7  89,3% 5,3  104,1% 4,1  88,7% 3,1  100,4% 2,0  91,5%

Karne 1,1  92,9% 1,0  93,6% 0,9  106,7% 0,9  98,3% 1,3  91,3% 1,2  87,4% 0,7  93,1% 1,4  84,2% 1,1  100,6% 1,1  85,3% 0,7  102,1% 1,3  76,4%

Cywilne 3,8  94,1% 6,7  92,9% 2,5  87,9% 4,2  85,9% 2,9  97,7% 2,8  99,0% 3,8  107,6% 2,8  89,4% 3,1  97,7% 5,5  99,6% 3,4  101,5% 1,2  91,2%

Pracy 4,2  89,7% 9,8  100,0% 0,5  116,7% 2,5  94,1% 3,1  95,6% 3,3  53,6% 1,8  76,5% 2,2  93,1% 3,0  65,5% 1,3  57,1% 4,6  100,0% 2,4  125,0%

Ubezpieczeń Społecznych 7,5  97,8% 11,6  83,7% 6,1  116,1% 4,2  96,9% 5,5  94,7% 10,1  75,7% 5,2  113,4% 8,5  99,1% 16,7  126,2% 4,8  79,2% 7,8  97,9% 4,1  108,1%

Gospodarcze 4,5  98,4% 7,7  99,1% 2,6  90,6% 4,9  114,3% 2,9  94,9% 3,0  112,2% 4,1  118,4% 3,7  75,8% 3,4  98,9% 4,7  77,7% 3,9  88,3% 1,3  94,8%

Wyszczególnienie

POLSKA SA w Warszawie SA w Białymstoku

Wyszczególnienie

POLSKA SA w Warszawie SA w Białymstoku

Wyszczególnienie

POLSKA SA w Warszawie SA w Białymstoku

SA w Gdańsku SA w Katowicach SA w Krakowie SA w Lublinie SA w Łodzi SA w Poznaniu SA w Rzeszowie SA w Szczecinie SA we Wrocławiu

SA w Gdańsku SA w Katowicach SA w Krakowie SA w Lublinie SA w Łodzi SA w Poznaniu SA w Rzeszowie SA w Szczecinie SA we Wrocławiu

SA w Gdańsku SA w Katowicach SA w Krakowie SA w Lublinie SA w Łodzi SA w Poznaniu SA w Rzeszowie SA w Szczecinie SA we Wrocławiu
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STRUKTURA EWIDENCJI SPRAW W SĄDZIE APELACYJNYM W WARSZAWIE  ZA I  KWARTAŁ 2017 r.
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Ogółem  4476  100,0%  4151  100,0%  9600  100,0% 6,4 92,7%

Karne  894  20,0%  837  20,2%  286  3,0% 1,0 93,6%

Cywilne  2183  48,8%  2027  48,8%  4840  50,4% 6,7 92,9%

Pracy  59  1,3%  59  1,4%  193  2,0% 9,8 100,0%

Ubezpieczeń Społecznych  649  14,5%  543  13,1%  2503  26,1% 11,6 83,7%

Gospodarcze  691  15,4%  685  16,5%  1778  18,5% 7,7 99,1%

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

Do Sądu Apelacyjnego w Warszawie  wpłynęło 4476 spraw (w całej Polsce 29031), co stanowi 15,4% wpływu spraw ogółem w Polsce.

WSKAŹNIKI

ANALIZA STATYSTYCZNA
działalności  Sądu Apelacyjnego w Warszawie

 ZA I  KWARTAŁ 2017 r.

Wyszczególnienie

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ
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WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ

Wykres 1. Struktura ewidencji spraw  
 

Karne Cywilne Pracy Ubezpieczeń Społecznych Gospodarcze
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Ministerstwa Sprawiedliwości

2019-03-19

STRUKTURA EWIDENCJI SPRAW W SĄDZIE APELACYJNYM W BIAŁYMSTOKU  ZA I  KWARTAŁ 2017 r.
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Ogółem  1914  100,0%  1930  100,0%  1534  100,0% 2,4 100,8%

Karne  816  42,6%  871  45,1%  251  16,4% 0,9 106,7%

Cywilne  680  35,5%  598  31,0%  556  36,2% 2,5 87,9%

Pracy  6  0,3%  7  0,4%  1  0,1% 0,5 116,7%

Ubezpieczeń Społecznych  316  16,5%  367  19,0%  642  41,9% 6,1 116,1%

Gospodarcze  96  5,0%  87  4,5%  84  5,5% 2,6 90,6%

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

ANALIZA STATYSTYCZNA
działalności  Sądu Apelacyjnego w Białymstoku

 ZA I  KWARTAŁ 2017 r.

Do Sądu Apelacyjnego w Białymstoku wpłynęło 1914 spraw (w całej Polsce 29031), co stanowi 6,6% wpływu spraw ogółem w Polsce.
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Ministerstwa Sprawiedliwości

2019-03-19

STRUKTURA EWIDENCJI SPRAW W SĄDZIE APELACYJNYM W GDAŃSKU  ZA I  KWARTAŁ 2017 r.
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Ogółem  3467  100,0%  3265  100,0%  3710  100,0% 3,2 94,2%

Karne  1087  31,4%  1069  32,7%  339  9,1% 0,9 98,3%

Cywilne  1414  40,8%  1214  37,2%  1968  53,0% 4,2 85,9%

Pracy  17  0,5%  16  0,5%  14  0,4% 2,5 94,1%

Ubezpieczeń Społecznych  684  19,7%  663  20,3%  955  25,7% 4,2 96,9%

Gospodarcze  265  7,6%  303  9,3%  434  11,7% 4,9 114,3%

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

ANALIZA STATYSTYCZNA
działalności  Sądu Apelacyjnego w Gdańsku

 ZA I  KWARTAŁ 2017 r.

Do Sądu Apelacyjnego w Gdańsku wpłynęło 3467 spraw (w całej Polsce 29031), co stanowi 11,9% wpływu spraw ogółem w Polsce.

Wyszczególnienie
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2019-03-19

STRUKTURA EWIDENCJI SPRAW W SĄDZIE APELACYJNYM W KATOWICACH  ZA I  KWARTAŁ 2017 r.
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Ogółem  3479  100,0%  3294  100,0%  3546  100,0% 3,1 94,7%

Karne  1071  30,8%  978  29,7%  461  13,0% 1,3 91,3%

Cywilne  1134  32,6%  1108  33,6%  1083  30,5% 2,9 97,7%

Pracy  45  1,3%  43  1,3%  47  1,3% 3,1 95,6%

Ubezpieczeń Społecznych  875  25,2%  829  25,2%  1612  45,5% 5,5 94,7%

Gospodarcze  354  10,2%  336  10,2%  343  9,7% 2,9 94,9%

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

ANALIZA STATYSTYCZNA
działalności  Sądu Apelacyjnego w Katowicach

 ZA I  KWARTAŁ 2017 r.

Do Sądu Apelacyjnego w Katowicach wpłynęło 3479 spraw (w całej Polsce 29031), co stanowi 12,0% wpływu spraw ogółem w Polsce.

Wyszczególnienie
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2019-03-19

STRUKTURA EWIDENCJI SPRAW W SĄDZIE APELACYJNYM W KRAKOWIE  ZA I  KWARTAŁ 2017 r.
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Ogółem  2682  100,0%  2448  100,0%  3790  100,0% 4,2 91,3%

Karne  619  23,1%  541  22,1%  254  6,7% 1,2 87,4%

Cywilne  1147  42,8%  1136  46,4%  1070  28,2% 2,8 99,0%

Pracy  28  1,0%  15  0,6%  31  0,8% 3,3 53,6%

Ubezpieczeń Społecznych  658  24,5%  498  20,3%  2206  58,2% 10,1 75,7%

Gospodarcze  230  8,6%  258  10,5%  229  6,0% 3,0 112,2%

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

ANALIZA STATYSTYCZNA
działalności  Sądu Apelacyjnego w Krakowie

 ZA I  KWARTAŁ 2017 r.

Do Sądu Apelacyjnego w Krakowie wpłynęło 2682 spraw (w całej Polsce 29031), co stanowi 9,2% wpływu spraw ogółem w Polsce.

Wyszczególnienie
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Ministerstwa Sprawiedliwości

2019-03-19

STRUKTURA EWIDENCJI SPRAW W SĄDZIE APELACYJNYM W LUBLINIE  ZA I  KWARTAŁ 2017 r.

w
 l
ic

z
b

a
c
h

 

b
e

z
w

z
g

lę
d

n
y
c
h

w
 p

ro
c
e

n
ta

c
h

w
 l
ic

z
b

a
c
h

 

b
e

z
w

z
g

lę
d

n
y
c
h

w
 p

ro
c
e

n
ta

c
h

w
 l
ic

z
b

a
c
h

 

b
e

z
w

z
g

lę
d

n
y
c
h

w
 p

ro
c
e

n
ta

c
h

p
o

z
o

s
ta

ło
ś
c
ii

o
p

a
n

o
w

a
n

ia
 

w
p

ły
w

u

Ogółem  1753  100,0%  1810  100,0%  1670  100,0% 2,9 103,3%

Karne  698  39,8%  650  35,9%  167  10,0% 0,7 93,1%

Cywilne  581  33,1%  625  34,5%  731  43,8% 3,8 107,6%

Pracy  17  1,0%  13  0,7%  10  0,6% 1,8 76,5%

Ubezpieczeń Społecznych  381  21,7%  432  23,9%  657  39,3% 5,2 113,4%

Gospodarcze  76  4,3%  90  5,0%  105  6,3% 4,1 118,4%

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

ANALIZA STATYSTYCZNA
działalności  Sądu Apelacyjnego w Lublinie

 ZA I  KWARTAŁ 2017 r.

Do Sądu Apelacyjnego w Lublinie wpłynęło 1753 spraw (w całej Polsce 29031), co stanowi 6,0% wpływu spraw ogółem w Polsce.

Wyszczególnienie
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Ministerstwa Sprawiedliwości

2019-03-19

STRUKTURA EWIDENCJI SPRAW W SĄDZIE APELACYJNYM W ŁODZI  ZA I  KWARTAŁ 2017 r.
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Ogółem  2869  100,0%  2563  100,0%  3493  100,0% 3,7 89,3%

Karne  722  25,2%  608  23,7%  338  9,7% 1,4 84,2%

Cywilne  1380  48,1%  1234  48,1%  1296  37,1% 2,8 89,4%

Pracy  29  1,0%  27  1,1%  21  0,6% 2,2 93,1%

Ubezpieczeń Społecznych  577  20,1%  572  22,3%  1641  47,0% 8,5 99,1%

Gospodarcze  161  5,6%  122  4,8%  197  5,6% 3,7 75,8%

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

ANALIZA STATYSTYCZNA
działalności  Sądu Apelacyjnego w Łodzi

 ZA I  KWARTAŁ 2017 r.

Do Sądu Apelacyjnego w Łodzi wpłynęło 2869 spraw (w całej Polsce 29031), co stanowi 9,9% wpływu spraw ogółem w Polsce.

Wyszczególnienie
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Ministerstwa Sprawiedliwości

2019-03-19

STRUKTURA EWIDENCJI SPRAW W SĄDZIE APELACYJNYM W POZNANIU  ZA I  KWARTAŁ 2017 r.
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Ogółem  2206  100,0%  2297  100,0%  3882  100,0% 5,3 104,1%

Karne  688  31,2%  692  30,1%  244  6,3% 1,1 100,6%

Cywilne  858  38,9%  838  36,5%  875  22,5% 3,1 97,7%

Pracy  29  1,3%  19  0,8%  29  0,7% 3,0 65,5%

Ubezpieczeń Społecznych  455  20,6%  574  25,0%  2537  65,4% 16,7 126,2%

Gospodarcze  176  8,0%  174  7,6%  197  5,1% 3,4 98,9%

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

ANALIZA STATYSTYCZNA
działalności  Sądu Apelacyjnego w Poznaniu

 ZA I  KWARTAŁ 2017 r.

Do Sądu Apelacyjnego w Poznaniu wpłynęło 2206 spraw (w całej Polsce 29031), co stanowi 7,6% wpływu spraw ogółem w Polsce.

Wyszczególnienie
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Departament Strategii i Funduszy Europejskich 

Ministerstwa Sprawiedliwości

2019-03-19

STRUKTURA EWIDENCJI SPRAW W SĄDZIE APELACYJNYM W RZESZOWIE  ZA I  KWARTAŁ 2017 r.
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Ogółem  1301  100,0%  1154  100,0%  1760  100,0% 4,1 88,7%

Karne  339  26,1%  289  25,0%  119  6,8% 1,1 85,3%

Cywilne  519  39,9%  517  44,8%  947  53,8% 5,5 99,6%

Pracy  7  0,5%  4  0,3%  3  0,2% 1,3 57,1%

Ubezpieczeń Społecznych  342  26,3%  271  23,5%  544  30,9% 4,8 79,2%

Gospodarcze  94  7,2%  73  6,3%  147  8,4% 4,7 77,7%

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

ANALIZA STATYSTYCZNA
działalności  Sądu Apelacyjnego w Rzeszowie

 ZA I  KWARTAŁ 2017 r.

Do Sądu Apelacyjnego w Rzeszowie wpłynęło 1301 spraw (w całej Polsce 29031), co stanowi 4,5% wpływu spraw ogółem w Polsce.

Wyszczególnienie
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Departament Strategii i Funduszy Europejskich 

Ministerstwa Sprawiedliwości

2019-03-19

STRUKTURA EWIDENCJI SPRAW W SĄDZIE APELACYJNYM W SZCZECINIE  ZA I  KWARTAŁ 2017 r.
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Ogółem  1761  100,0%  1768  100,0%  1816  100,0% 3,1 100,4%

Karne  745  42,3%  761  43,0%  162  8,9% 0,7 102,1%

Cywilne  581  33,0%  590  33,4%  653  36,0% 3,4 101,5%

Pracy  11  0,6%  11  0,6%  17  0,9% 4,6 100,0%

Ubezpieczeń Społecznych  330  18,7%  323  18,3%  861  47,4% 7,8 97,9%

Gospodarcze  94  5,3%  83  4,7%  123  6,8% 3,9 88,3%

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

ANALIZA STATYSTYCZNA
działalności  Sądu Apelacyjnego w Szczecinie

 ZA I  KWARTAŁ 2017 r.

Do Sądu Apelacyjnego w Szczecinie wpłynęło 1761 spraw (w całej Polsce 29031), co stanowi 6,1% wpływu spraw ogółem w Polsce.

Wyszczególnienie
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Wykres 1. Struktura ewidencji spraw  
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Ogółem  3123  100,0%  2856  100,0%  2055  100,0% 2,0 91,5%

Karne  963  30,8%  736  25,8%  419  20,4% 1,3 76,4%

Cywilne  1065  34,1%  971  34,0%  428  20,8% 1,2 91,2%

Pracy  24  0,8%  30  1,1%  19  0,9% 2,4 125,0%

Ubezpieczeń Społecznych  782  25,0%  845  29,6%  1063  51,7% 4,1 108,1%

Gospodarcze  289  9,3%  274  9,6%  126  6,1% 1,3 94,8%

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

ANALIZA STATYSTYCZNA
działalności  Sądu Apelacyjnego we Wrocławiu

 ZA I  KWARTAŁ 2017 r.

Do Sądu Apelacyjnego we Wrocławiu wpłynęło 3123 spraw (w całej Polsce 29031), co stanowi 10,8% wpływu spraw ogółem w Polsce.

Wyszczególnienie

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI
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Wykres 1. Struktura ewidencji spraw  
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